
【JNET関西優良住宅の会　入会ご案内】

※保険料等の合計は、保険料と検査手数料の合計金額になります。
※「JNET関西優良住宅の会」への入会は必須です。

― 関西の住まいの品質は関西の住まいの担い手が創る！ ―

JNET関西優良住宅の会（あんしん住宅瑕疵保険）入会によるお得ポイント！

「JNET関西優良住宅の会」が指定する要件（認定
品質住宅）で住宅を建築する際、その住宅に対して、
株式会社住宅あんしん保証が取扱う、住宅瑕疵担保
責任保険（あんしん住宅瑕疵保険）を付保する場合
に限り、お求めやすい保険料等をご用意してます。
※その他、要件が御座います。

JNET関西優良住宅の家（会員様向け①）

中小企業者向けコース
125㎡以上150㎡未満

2,000万円プランの場合

2,000万円
プラン

通常

保険料等合計保険料等合計

《瑕疵保険料等のシュミレーション》

（戸建一般住宅/中小企業者向けコース/2,000万円プランの場合）

中小企業者向けコース
125㎡以上150㎡未満

2,000万円プランの場合

通常との差額保険料等合計

基礎配筋検査を保険法人が行った場合

150㎡以上

125㎡以上
150㎡未満

100㎡以上
125㎡未満

100㎡未満 ▲3,99058,720▲15,34047,37062,710

52,170

62,060

82,580110,640

84,660

69,880

▲28,060 ▲12,17098,470

▲10,19074,470

▲6,09063,790

JNET関西優良住宅の家（会員様向け②）

通常との差額

基礎配筋検査を自主検査で行った場合

▲22,600

▲17,710

住宅の瑕疵保険料等が 

ご利用しやすくなりました！ 

入会料：無料   年会費：18,000円（税込） 

ご利用しやすい 

保険料等 

になりました 

会員様以外 

△ １ ０，２ ０ ０ 

ポイント１ 

会 員 様 

JNET関西なら 

さらにお求めやすい 

保険料に！！ 

ポイント2 

 

工程管理が 

スムーズ！！ 

△ ２ ２ ，６ ０ ０ 
会員様向け①保険料等の適用 

基 礎 配 筋 検 査 

を 自 主 検 査 で 

基礎配筋検査の予約や変更連絡する 

手間が省けます。また、検査日程等も 

自社内連絡でスムーズになります。 

自主検査が出来なくても、認定団体 

基準を満たしていれば、会員様向け② 

保険料等の適用が受けられます。 


